2025.0222.01.0001.1334-Versión 11NUMERO PREVENTIVO

MEM-CCC-CP-2024-0002REF. DEL PROCESO

Adquisición de suministros para taller de transportación del MEMDESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Quinientos noventa y nueve  mil trescientos cuatro con 74/100 (599,304.74)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 17,523.00

2.3.9.8.01 Repuestos 284,589.89

2.3.9.8.02 Accesorios 297,191.85

Total 599,304.74